



شرق روسیه **۶ ریشتر** **لرزید**

زمین‌لرزه ۶ ریشتری دیروز شرق روسیه را لرزاند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، موسسه زمین‌شناسی آمریکا اعلام کرد وقوع زمین‌لرزه شدید به مقیاس ۶ ریشتر اوایل دیروز شبه

زمین بوده است.

جزیره کامچاتکا در روسیه را لرزاند. گفتنی است، مرکز این زمین‌لرزه عمق ۳۳ کیلومتری سطح زمین بوده است.

بنابراین گزارش پس از این زمین‌لرزه ۳ پس لرزه این منطقه را لرزاند که شدیدترین آن ۵٫۹ ریشتر و در عمق ۴۴ کیلومتری سطح زمین بوده است. جزیره فراوان میزان تلفات و خسارات این زلزله اندک است. شبه جزیره کامچاتکا، شبه جزیره‌ای به طول ۱۲۵۰ کیلومتر در خاور دور روسیه و محل تلاقی دو صفحه اقیانوس آرام و آمریکای شمالی است.



طوفان در اوکلاهمای آمریکا بیش از یکصد نفراز جمله ۷۰ کودک دانش‌آموز را کربردباد اوکلاهما به کام مرگ کشاند و صدها نفر را مصدوم کرد.رئیس‌جمهور آمریکاابن‌واقره راجافعه بزرگ خواند.

بنابر گزارش خبرگزاری‌های خارجی، گردبادهای بزرگ

عصر دوشنبه، شهرهای حومه اوکلاهمای آمریکا را در نوردید و

ساختمان‌های زیادی از جمله مدرسه ابتدایی «پلازاتورز» در شهر

«مور» را که ۵۵ هزار نفر جمعیت دارد با خاک یکسان کرد.

مقام‌های پزشکی این شهر می‌گویند که احتمالاً تعداد کشته‌ها بیشتر خواهد شد. گزارش شده که این تندباد حدود ۴۵ دقیقه این منطقه را در نوردیده است.این گردباد به نزدیک به یک و نیم کیلومتر قطر دارد خانه‌های زیادی را با خاک یکسان کرده و موجب آتش‌سوزی‌های بسیاری شده است.هزاران نفر در این منطقه برشان قطع شده است. سرعت گردباد در روز دوشنبه به ۳۰۰ کیلومتر بر ساعت هم رسید.این گردباد با ایالت‌های آیوا و کانزاس هم صدمه زده است. بخش دیگری از این سیستم جوی از ایالت جنوبی تگزاس تا ایالت شمالی مینه‌سوتا کشیده شده است.

بنابر اظهارات یک طوفان‌زده در اوکلاهما طوفان بسیاری از ساختمانها را ویران و بسیاری از خانه‌ها را از جا کنده و به طور کامل تخریب کرده است. ما خودمان فکر می‌کردیم کشته می‌شویم. طوفان آن قدر شدید بود که درها و پنجره‌های منازل راخرد کرد. در حالی که نشسته بودیم، خرده‌های شیشه به سمت ما پرتاب می‌شد. آوار آن قدر زیاد بود که برگمان را حتمی می‌دانستیم.بنابر گزارش خبرنگار شبکه فرانس ۲۴ در واشنگتن هنوز اجساد همه قربانیان حادثه گردباد مهیب در اوکلاهما پیدا نشده‌اند. به گزارش شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴، استانیسلاوس دو سنت ایپولیت خبرنگار یکی از شبکه‌افزود مسئولان فور ریخته‌اند. امدادگران به کمک سنگهای انسان‌یاب در جستجوی قربانیان احتمالی زیر آوار هستند. نگرانیهایی زیادی درخصوص اوضاع یک مدرسه وجود دارد زیرا در زمان حادثه ۷۵ کودک و معلم در آن حضور داشتند. جستجوها همچنان ادامه دارد.

وی ادامه داد به احتمال زیاد این یکی از مرگبارترین گردبادهای

تاریخ معاصر آمریکا خواهد بود.

استانیسلاوس دو سنت ایپولیت افزود گردباد اخیر ابعاد بسیار عظیمی داشته است و شدت بادهای آن به سیصد و پنجاه کیلومتر در ساعت می‌رسید. این گردباد حتی خودروها را از زمین بلند کرده است. در این منطقه از آمریکا، گردبادهای زیادی روی می‌دهد اما گردبادها هرگز تا این حد خسارات جانی و مالی بر جا نگذاشته و هرگز در مناطقی به این پرجمعیتی روی نداده بود. امدادگران در تلاشند پیش از فرا رسیدن شب افراد را از زیر آوار خارج سازند. گردباد ناحیه‌ای به وسعت سه کیلومتر مربع را در هم کوبیده است به همین جهت جستجوی خانه به خانه برای یافتن بازماندگان ادامه دارد. ترافیک‌بهای سنگینی اطراف مناطق طوفان‌زده ایجاد شده و افراد زیادی از روی کنجکاو می‌خواهند به محل نزدیک شوند و این نیز معطل بزرگی ایجاد کرده است. همچنین احتمال حوادث برق‌گرفتگی به علت تخریب خانه‌ها و رها شدن سیمه‌های برق وجود دارد. در همین علت مسئولان به مردم توصیه کرده‌اند به این مناطق نزدیک نشوند تا امادها نیز سریعتر صورت گیرد.



در داخل کیسه‌های آب، آنها را به عنوان جاکلیدی به کودکان و بزرگسالان می‌فروشتند.

حیواناتی که به صورت جاکلیدی به فروش می‌رسند در ۲۵ سانتیمتر مربع فضای کوچک پلاستیکی و غیرقابل نفوذ جای داده شده‌اند و به سختی قادر به حرکت هستند. این کیسه‌های حاوی آب به حدی کوچک هستند که حیوانات به سختی می‌توانند در آن حرکت کنند و احتمالاً ظرف چند هفته تلف می‌شوند.

یکی از فروشندگان این جاکلیدی‌ها در پکن می‌گوید: روزانه حدود ۵۰ جاکلیدی را به فروش می‌رسانم و قیمت آن بسیار پایین است. به گزارش یورونیوز، با رواج فروش این جاکلیدی‌ها، گروهی از حامیان حقوق حیوانات به مخالفت با این اقدام بی‌رحمانه پرداخته‌اند اما چین فاقد قوانین لازم برای ممنوعیت فروش این وسایل و حمایت از این حیوانات بیچاره است.

بخشدار آسارا:

مردم از توقف

در حاشیه

رودخانه کرج

خودداری کنند

کرج - خبرنگار کیهان:

بخشدار آسارا با اشاره به بارش‌های پاره‌ه از مردم خواست

از توقف در حاشیه رودخانه کرج و مسیرهای عبور آب در این منطقه خودداری کنند.

کرج - خبرنگار کیهان: بارش باران‌های بهاری در این منطقه، خطر طغیان و جاری شدن سیل در مزارع و حاشیه رودخانه‌ها وجود دارد، به همین دلیل مردم باید از توقف در این مکان‌ها خودداری کنند.

وی اظهار داشت: با توجه به بارندگی‌های چند روز اخیر، در خصوص طغیان رودخانه کرج و جاری شدن سیل به ساکنان بخش آسارا هشدار داده شده و تمام دستگاه‌های اجرایی منطقه نیز از جمله هلال‌احمر، راهداری، نیروی انتظامی و بسیج برای مقابله با هرگونه حوادث احتمالی به حالت آماده‌باش درآمده‌اند.

سیرابی با اشاره به جاری شدن سیل و طغیان رودخانه کرج در سال‌های گذشته تصریح کرد: هشدارهای لازم به دامداران منطقه برای متوقف نکردن ماه‌های خود در اطراف رودخانه کرج نیز داده شده است.

چوپان گنبدی پس از سقوط در دره ۴۰متری نجات پیدا کرد

گنبدکاووس خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال‌احمر گنبدکاووس از نجات چوپانی که در دره‌ای به عمق ۴۰ متر در یکی از روستاهای این شهرستان سقوط کرده بود، خبر داد.

اصغر نودهی گفت: این چوپان ۴۰ ساله صبح امروز در حوالی روستای (جادی قوشان) از توابع بخش مرکزی گنبدکاووس به درون دره‌ای سقوط می‌کند.

وی افزود: تیم (امداد ونجات ارتفاع) جمعیت هلال‌احمر پس از اطلاع از این حادثه بلافاصله به محل اعزام و پس از دو ساعت موفق به نجات چوپان از دره می‌شود.

نودهی، گفت: این چوپان به دلیل

لزندگی تپه اطراف دره ناشی از

بارندگی به داخل دره سقوط و از ناحیه

گردن و پای چپ دچار آسیب‌بدگی

می‌شود که توسط مرکز فوریت‌های

پزشکی اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی

منتقل شد.

وقوع ۱۶ مورد حریق طی ۲۴ ساعت در شیراز

روز گذشته ۱۶ مورد حریق در شهر شیراز گزارش و در تمام موارد حضور به موقع و اقدام سریع مانع از تلفات انسانی و خسارات گسترده شد.

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، روز گذشته حرقی را که در قیروستان قدیم شیراز رخ داده بود را مهر کرد. به گزارش فارس همچنین پس از مشاهده خروج دود از مغازه‌ای در خیابان لطفعلی خان زند و تماس یک شهروند با ستاد فرماندهی سازمان، آتش‌نشانی ایستگاه ۱۱ و ایستگاه کمکی ۹ بلافاصله به محل اعزام شده و پس از شکستن قفل درب و وارد شدن به داخل مغازه، آتش را پس از ۴۶ دقیقه تلاش خاموش کرده و پس از جداسازی اشیای سوخته و تهیه گزارش به ایستگاه بازگشتند.

گزارش وقوع حریق در باغی واقع در سجاده نوم که در اثر آتش گرفتن ضایعات و خار و خاشاک در آتش سوخت و توسط آتش‌نشنان ایستگاه چهار اطفا شد و همچنین بازدید از خانه‌ای واقع در کمربندی روستای کرونه از دیگر مواردی بود که ظرف یک روز گذشته به سامانه ۱۲۵ اعلام شده بود.

بنابر همین گزارش روز گذشته یک سانحه رانندگی نیز به ستاد فرماندهی گزارش شد که تیم امداد و نجات جاده‌ای از ایستگاه پنج به محل حادثه واقع در جاده شیراز- کازرون اعزام شدند.پس از حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد برخورد خودرو با دیواره باغ موجب خسارت به چند درخت، خودرو و دیوار شده است در این سانحه دو نفر مصدوم برای درمان تحویل عوامل اورژانس شدند.

حوادث - اخبار کشور

آغاز برخورد پلیس با مزاحمین نوامیس و آلودگی صوتی



طرح برخورد با مزاحمین نوامیس، آلودگی صوتی و دور زدن از شب سه‌شنبه در پایتخت آغاز شد و ماموران پلیس تهران بزرگ در نخستین شب اجرای این طرح حدود ۱۵۰ خودرو متخلفان را توقیف و رانندگان آنها برای تشکیل پرونده به پلیس امنیت معرفی شدند.

ماموران پلیس پایتخت از ساعات پایانی دوشنبه با حضور در معابر پایتخت در اجرای برخورد با مزاحمین نوامیس، آلودگی صوتی و دور دور زدن را آغاز و خودرو متخلفان را روانه پارکینگ کردند. سرهنگ محسن خانچرلی، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح این طرح به اینسان گفت: در پی درخواست‌های مکرر شهروندان و در ادامه اجرای طرح امنیت اخلاقی و طی سنوات گذشته و در آستانه فصل تابستان طرح برخورد با مزاحمت نوامیس، آلودگی صوتی و دور دور زدن از شامگاه دوشنبه در ۷۰ نقطه پایتخت آغاز شد.

وی با اشاره به این که یکی از اهداف اصلی اجرای این طرح

روانسازی ترافیکی است افزود:

در نقاطی که این طرح به مرحله اجرا گذاشته شده است تمامی‌های متعددی از سوی شهروندان در

مخصوصاً ایجاد مزاحمت‌های خیابانی برای آنها و ایجاد بار ترافیک سنگین در ساعات پایانی،

با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ برقرار شده بود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با تأکید بر این که امنیت و رفاه شهروندان می‌توانند در

حالات شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده محل‌های جدید

می‌شوند تصریح کرد: مدارک این دسته از رانندگان ضبط

و برای تشکیل پرونده تحویل پلیس امنیت عمومی می‌شود.

سوی دیگر این رانندگان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی می‌شوند.

وی با اشاره به این که تمام مناطقی که باسوق این افراد متخلف بوده است توسط ماموران پلیس امنیت در پایتخت شناسایی

شده است به ایستا گفت: در عین حال شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده محل‌های جدید

مخالفت شدید شورای شهر با لایحه انتشار مجدد اوراق مشارکت توسط شهرداری

چمران: عملکرد گذشته شهرداری درباره بافت‌های فرسوده

به کار مالنصرالدین می‌ماند!

اعضای شورای اسلامی شهر تهران دیروز به توافق آرا لایحه

مجوز انتشار اوراق مشارکت در بافت‌های فرسوده وارد کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان اعضای شورای شهر ضمن انتقاد شدید از طرح چنین لایحه‌ای با اشاره به خارطه تلخ حیف و میل بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان توسط سازمان نوسازی در جریان انتشار اوراق مشارکت قبلی از شهرداری خواستند که قبل از چنین درخواستی بااستی نسبت به اقدام گذشته خود در این خصوص گزارش لازم ارائه کند.

رسول خادم، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در مخالفت با انتشار اوراق مشارکت جدید در بافت‌های فرسوده گفت: با توجه به اینکه قرار بود شهرداری گزارشی درباره اوراقی که قبلا منتشر کرده بود ارائه کند و طرح توضیحی هزینه‌کرد اوراق جدید را نیز در اختیار شورا قرار دهد اما این کار انجام نشده بنابراین به دلیل نبود پاسخگویی لازم جمع‌بندی کمیسیون این است که ضرورتی برای استفاده از این منبع مالی در بافت‌های فرسوده وجود ندارد.

بنابر همین گزارش مهندس چمران رئیس شورای شهر تهران نیز ضمن اعلام مخالفت خود با انتشار این اوراق عملکرد گذشته شهرداری در حوزه استفاده از این منبع مالی را غیرمنطقی دانست و آن را به کار مالنصرالدین تشبیه کرد.

وی با بیان اینکه شهرداری تهران پیش از این هم با انتشار اوراق مشارکت در بافت فرسوده عملا موفق نبوده است گفت: اگر چه مجلس در لایحه بودجه اجازه انتشار اوراق مشارکت در بافت‌های فرسوده را داده است اما شهرداری باید طرح و برنامه خود را برای جلوگیری هزینه‌کردن این منابع آماده می‌کرد که تاکنون هیچ طرحی به دست ما نرسیده است. وی گفت: مقرر شده بود که شهرداری اوراق آماده داشته باشد.

رئیس سازمان داوطلبان از آمادگی ۷ هزار و ۵۰۰ زن امدادگر در قالب تیمهای امدادگر توانا به منظور امدادسانی به هنگام به زان و کودکان آسیب‌دیده از حوادث خبر داد.

به گزارش روابطعمومی سازمان داوطلبان، طرح رافع در این باره گفت: امدادسانی صحیح و به موقع به زنان آسیب‌دیده در حوادث، با توجه به مسائل فرهنگی، اعتقادی و شرعی و تلاش در جهت ایجاد اطمینان خاطر و تأمین امنیت فکری زنان و کودکان در زمان حوادث و سوانح باحضور زنان امدادگر و جانگزر از ضروریات کشور است. بر همین اساس دفتر امور زنان و نهاد خانواده جمعیت هلال‌احمر با اجرای طرح توانا و تشکیل تیم‌های امدادی زنان امدادگر، اولین گام را در تحقق اهداف خود برداشته است.

وی گروه‌های توانا را در ۴ دسته تقسیم کرد و گفت: طرح توانا بر مبنای توانمندسازی زنان در امر امداد و نجات شکل گرفته و بر این اساس تقسیم‌بندی می‌شوند.

توانا ۱: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان شاعلر در سازمانها و وزارتخانه‌های دولتی

توانا ۲: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان در سطح محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۶: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۷: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۸: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۹: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۰: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۱: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۲: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۳: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۴: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۵: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۶: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۷: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۸: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۱۹: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۰: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۱: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۲: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۳: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۴: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۵: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۶: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۷: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۸: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۲۹: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۰: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۱: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۲: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۳: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۴: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۵: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۶: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۷: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۸: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۳۹: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۰: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۱: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۲: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۳: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۴: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۵: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۶: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۷: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۸: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۴۹: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۰: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۱: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۲: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۳: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۴: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۵: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۶: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.

توانا ۵۷: تشکیل تیم‌های تخصصی امدادی زنان داوطلب محلات شهرها و روستاها است که به صورت گروه‌های امداد و نجات در هر محله فعالیت می‌کنند. این طرح با همکاری سازمانهای مردم نهاد به اجرا در می‌آید.